お客様各位

2025 年 3 月 6 日

パスロジ株式会社

PassLogic サポートグループ

PassLogic Ver.6.0.x 向けのリビジョンリリースのお知らせ

平素より「PassLogic エンタープライズ版」をご利用いただきまして誠にありがとう

ございます。

2025 年 3 月 6 日、Pass Logic エンタープライズ版 Ver.6.0.x 向けのリビジョンをリリ

ースいたしましたので、お知らせいたします。

※PassLogic Ver.4 以前の修正は、パッチとして提供していましたが、

PassLogic Ver.5 以降の修正につきましては、リビジョンとして累積パッチの形で提

供いたします。

リビジョンの内容は以下のとおりです。

適用方法などの詳細については、リビジョンフォルダ内のリビジョンアップ説明書を

ご参照ください。

■Ver.6.0.x 向けリビジョン：ent-6.0.4

【対象バージョン】

PassLogic Enterprise Edition 6.0 (RHEL9)

【リビジョンアップファイルダウンロード URL】

https://passlogic.jp/doc/download/passlogic-ent-6.0.4Rev.zip

【修正内容】

― ent-6.0.3 までの修正

・ 「PassLogic Authenticator（旧名称 PassClip L）」の機能である「ログインプロ

テクト」の解除に、スマートフォンの生体認証機能（指紋・顔）を利用可能にし

ます（※）

・管理ツールの「ログ閲覧」の「ダウンロード」機能において、検索条件にした

がったダウンロードができない不具合を修正しました。

・管理者の権限が「useradmin」の場合に、管理ツールの「ユーザ管理」におい

て、「新規作成」メニュー内の「グループ名検索」をクリックすると 403 エラーに

なる不具合を修正しました。

― ent-6.0.4 での修正

・LDAP ID 同期、ユーザ一括登録(コマンド実行を含む)にて、特定の条件で全ユ

ーザが処理されないまま停止する不具合を修正しました。

・LDAP ID 同期にて、ドメインの検索フィルタが不正な場合に、同期処理が開始

直後に異常終了する不具合を修正しました。

※）【改版マニュアル（ent-6.0.3）の入手方法】

「ログインプロテクト」の解除にスマートフォンの生体認証機能を利用するにあ

たり、ent-6.0.3 でマニュアルを改版しました。改版したマニュアルの入手につい

ては、ご購入時にお送りした「ライセンス購入証書」に記載されております窓口

にご連絡ください。

製品に関するご質問や、不明な点がある場合は、お気軽にご連絡ください。

■お問合せ先

以下「お問合せ方法（年間保守サポートサービスご購入者さま専用）」をご参照くださ

い。

https://passlogic.jp/ent_support/

今後とも、より一層の製品およびサービス向上に努めて参りますので、

変わらぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。